РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Соленоозерный сельсовет Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 г                  с. Соленоозерное                               № 72

О внесении изменений в  постановление № 11 от  01.02.2013 г

«Об утверждении муниципальной целевой программы

 «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью,

 распространением наркомании на территории

 Соленоозерного сельсовета на 2012-2014 годы »

               С целью приведения нормативного правового акта в соответствии  с действующим законодательством,

постановляю:

внести  следующие изменения:

1 слова  «муниципальная целевая программа»  заменить на «муниципальная программа»:

в названии постановления Профилактика правонарушений и борьба с преступностью,

 распространением наркомании на территории  Соленоозерного сельсовета на 2012-2014 годы » в соответствующем числе и падеже

2 слова  «муниципальная целевая программа»  заменить на «муниципальная программа»:

в приложение программа «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью,

 распространением наркомании на территории  Соленоозерного сельсовета на 2012-2014 годы » в соответствующем числе и падеже

3 Постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования) .

4 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Соленоозерного

сельсовета:                                                                           В.И.Куру